

CTOS ApS

Karetmagergyden 7
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2017

Jesper Søren Glinvad Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CTOS ApS

Karetmagergyden 7

9000 Aalborg

Telefonnummer: 98180432

e-mailadresse: jg@wrist.dk

CVR-nr: 36726431

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 667.650.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Værdipapirer (ikke noterede værdipapirer), der er indregnet under anlægsaktiver, måles til kostpris i balancen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		0	2.350
Ordinært resultat før skat		0	2.350
Årets resultat		0	2.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	2.350
I alt		0	2.350

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		666.639	666.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		666.639	666.639
Anlægsaktiver i alt		666.639	666.639
Likvide beholdninger		1.011	1.011
Omsætningsaktiver i alt		1.011	1.011
Aktiver i alt		667.650	667.650

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission			620.000
Øvrige reserver		617.650	
Overført resultat			-2.350
Egenkapital i alt		667.650	667.650
Passiver i alt		667.650	667.650

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Jesper S. G. Pedersen
Karetmagergyden 7
9000 Aalborg